— 1 —

西安市未央区人民政府文件

未政发〔2023〕18 号

西安市未央区人民政府
关于区政府领导分工调整的通知

各街道办事处，区人民政府各工作部门、各直属机构：

因人事变动，经研究决定，对区政府部分领导同志工作分工

进行临时调整，现通知如下：

赵红星同志：临时分管区政府办公室、区应急管理局、区城

改事务中心、自然资源和规划未央分局、徐家湾片区综合改造办。

联系区人大、区政协、区武装部、区监委、区工商联和区消防救

援大队。其他分工不变。

程希文同志：临时分管区住建局、未央城建集团。联系市气

象局及驻区各大型建筑企业。其他分工不变。

— 2 —

张永辉同志：临时分管区机关事务服务中心。其他分工不变。

侯运生同志：临时分管区人社局。其他分工不变。

王 健同志：临时分管区投资公司、区税务局。协助王小育

同志分管区财政局（区国有资产管理局）、区审计局。其他分工

不变。

其他区政府领导同志分工不变。

西安市未央区人民政府

2023 年 6月 30 日

抄送：市政府办公厅；

区委各部门，区纪委，区武装部，区级各人民团体；

区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院。

西安市未央区人民政府办公室 2023 年 6月 30 日印发